浮梁县自然资源和规划局关于浮梁镇旧城村两宗储备地征收土地补偿安置方案公告

浮梁镇旧城村两宗储备地集体土地征收补偿安置方案，经浮梁县人民政府同意，现公告如下：

一、规划用途

征收土地规划用途为商服用地。

二、征地位置

土地座落：位于浮梁镇旧城村委会 。

三、征地面积

经勘测定界及调查确认，本次征地总面积156.6945亩。地类为水田48.7515亩，旱地41.523亩，园地24.885亩，林地11.187亩，沟渠2.6025亩，农村道路5.25亩，田坎6.249亩，建设用地16.2465亩。

四、征地面积、补偿标准、补偿费用及支付对象

（一）征地补偿先行按浮梁县人民政府《关于调整浮梁县征地补偿标准的通知》（浮府字[2015]134号）规定的标准执行，如遇征地补偿标准调整，再根据对应的地类调标进行补差。
水田、园地、沟渠、田坎：82.488亩，补偿标准37010元/亩，补偿金额：3052881元。

旱地：41.523亩，补偿标准24797元/亩，补偿金额：1029646元。

林地、农村道路、建设用地：32.6835亩，补偿标准12954元/亩，补偿金额：423382元。

（二）支付对象

征地补偿费用（土地补偿费、劳力安置费）支付给被征地农村集体经济组织。

属于被征地农村集体经济组织所有的青苗及附着物补偿费，支付给被征地农村集体经济组织；属于农户或其他权利人所有的青苗及附着物补偿费支付给农户或其他权利人。

五、安置政策

本次征收土地采取货币补偿安置方式，并享受《浮梁县失地农民帮扶暂行办法》和《浮梁县被征地农民基本养老保险实施细则》文件规定的政策。

六、公告期限

本公告期限自2020年1月13日至2020年1月23日。

七、被征地的农村集体经济组织和农户对征收土地的补偿标准和安置途径有申请听证的权利。对本方案有异议的，按照《国土资源听证规定》的规定，应在10个工作日内提出听证书面申请，由我局按规定组织听证。逾期未提出的，按放弃听证办理。

附件：红线图
联系单位：浮梁县土地储备中心

联系地点：浮梁县自然资源和规划局三楼

联系电话：0798-2625256

浮梁县自然资源和规划局

2020年1月13日